УВО «УНИВЕРСИТЕТ УПРАВЛЕНИЯ «ТИСБИ»

Набережночелнинский филиал

ПРИКАЗ

«6*7» //^ф%£>2023 г. № .Л'А/'У

О внесении изменений в приказ от 02.09.2023

43/2-М «Об утверждении состава комиссии по

противодействию коррупции в

Набережночелнинском филиале УВО

«Университет управления «ТИСБИ».

В связи с изменениями в кадровом составе Набережночелнинского
филиала УВО «Университет управления «ТИСБИ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа от 02.09.2023 года № 43/2-М «Об

утверждении комиссии противодействию коррупции

Набережночелнинском филиале УВО «Университет управления «ТИСБИ»:

1.1 Исключить из состава комиссии по противодействию коррупции:

Окулову Л.М.

1.2 Ввести в состав комиссии по противодействию коррупции

Набережночелнинском филиале УВО «Университет управления «ТИСБИ»:

Смирнову Н.С., заместитель директора по ВР.

2. Главному инспектору отдела кадров по работе с сотрудниками Ханбикову

Р.Т. ознакомить с настоящим приказом указанных должностных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Ф.Зиятдинов